

Sebt Günü  
Çalışma Kitapçığı

Ekim | Kasım | Aralık 2018

# Mesih'te Birlik



# İçindekiler

<b>1</b>	<b>Yaratılış ve Düşüş</b> — Eylül 28–Ekim 5	4
<b>2</b>	<b>İhtilafın Sebepleri</b> — Ekim 6–12	12
<b>3</b>	<b>“Hepsi Bir Olsunlar”</b> — Ekim 13–19	20
<b>4</b>	<b>Birliğin Anahtarı</b> — Ekim 20–26	28
<b>5</b>	<b>İlk İnanlı Topluluğunda Birlik Tecrübesi</b> — Ekim 27–Kasım 2	36
<b>6</b>	<b>Birlik İmgeleri</b> — Kasım 3–9	44
<b>7</b>	<b>Çatışmalar Ortaya Çıktığında</b> — Kasım 10–16	52
<b>8</b>	<b>İmanda Birlik</b> — Kasım 17–23	60
<b>9</b>	<b>En İnanırcı Kanıt</b> — Kasım 24–30	68
<b>10</b>	<b>Birlik ve Bozuk İlişkiler</b> — Aralık 1–7	76
<b>11</b>	<b>İbadette Birlik</b> — Aralık 8–14	84
<b>12</b>	<b>Kilise Organizasyonu ve Birlik</b> — Aralık 15–21	92
<b>13</b>	<b>Birliğin Nihai Restorasyonu</b> — Aralık 22–28	100

**Editör Ofisi** 12501 Old Columbia Pike, Silver Spring, MD 20904  
Web sayfamızı ziyaret edin: <http://www.middle-east-publishers.com>

**Yazar**  
Denis Fortin

**Editör (English)**  
Clifford R. Goldstein

**Kapak ve Sayfa Tasarımı**  
Lars Justinen

**Sayfa Tasarım**  
Marisa Ferreira

**Çeviri**  
Daniel C. Alkan

**Redaksiyon**  
AngelOS

© 2018 Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®. *Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı* (Standart Versiyon)'un hiçbir bölümü, Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nın yazılı izni olmadan hiçbir kişi ya da kurum tarafından düzenlenemez, değiştirilemez, uyarlanamaz, tercüme edilemez, çoğaltılamaz ve yayımlanamaz. Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nın bölüm ofisleri, belirli ülkelere göre, *Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı*'nin tercüme ettirilmesine yetkilidirler. Bu tercümelemlerin telif ve yayın hakları Genel Konferans'ta kalacaktır. “Yedinci Gün Adventist,” “Adventist” ifadeleri ve aevli logo Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nın tescilli markalarıdır ve Genel Konferans'ın izni olmadan kullanılamazlar.

Bu kitapçık Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı® Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı Ofisi tarafından hazırlanmıştır. Bu kitapçığın hazırlanması, Genel Konferans Yönetim Komisyonu (ADCOM)'un bir alt komisyonu olan Sebt Okulu Yayın Kurulu'nun yönetimi altında olmuştur. Yayımlanan bu kitapçık dünya çapında bir değerlendirme kurulunun katkılarını ve Sebt Okulu Yayın Kurulu'nun onayını yansıtmakta olup, sadece veya mutlaka yazarın (veya yazarların) görüşleriyle sınırlı değildir.



## Mesih'teki Birliğimiz

**K**ilise, Allah'ın yeryüzündeki ailesidir: birlikte hizmet eden, çalışan ve ibadet eden. İsa'yı lider ve Kurtarıcı olarak izleyerek kilise, tüm insanlara kurtuluşun iyi haberini vermeye çağrılır.

Yedinci-Gün Adventist Kilisesi'nin Temel İnançlarının 14'üncü maddesi, kısmen şöyle ifade eder: "Kilise, İsa Mesih'i Rab ve Kurtarıcı olarak kabul eden imanlılar topluluğudur. Tanrı'nın Eski Ahit zamanlarındaki halkının bir devamı olarak bizler dünyadan çıkmaya çağrıldık; ve ibadete, paydaşlığa, Söz'ün talimatlarına uymaya, Rabbin Sofrası'nı kutlamaya, tüm insanlığa hizmet etmeye ve müjdeyi dünya çapında ilan etmeye çağrıldık."—*Seventh-day Adventists Believe* (Boise, Idaho: Pacific Press© Publishing Association, 2005) s. 163.

Ama kilise derken ne kastediyoruz? Kim kiliseye ait? Bu soruların cevabı kısmen kilisenin tanımına dayanır.

Bir kilise, kuşkusuz Allah'a itaat eden, ibadet ve hizmet için bir araya gelen İsa inanlılarının yerel topluluğudur. Ev kiliselerinde veya daha büyük cemaatlerde toplanabilirler (*Rom. 16:10, 11*). Kilise, Hıristiyanların toplandığı bina anlamına da gelir. Fakat bu, kilisenin en iyi tanımı değildir. Kilise, binalarla değil, insanlarla ilgilidir.

Yeni Ahit'te, kilise bazen belirli bir coğrafyadaki inanlı grubu olarak anılır. Pavlus, Galatya'daki kiliseye hitap ettiğinde, o bölgedeki kasaba ve köylerdeki pek çok yerel cemaate atıfta bulundu (*Gal. 1:2; ayrıca bkz. 1 Pet. 1:1*). Kilise ile bazen belirli bir mezhebe ait olan veya kendilerini inançları ve mirasları gereği belirli bir isimle çağırılan bir grup insanı da kastedebiliyoruz.

---

Yine de, tüm bu tanımlar eksiktir. Kilise, dünyanın her yerindeki Allah'ın halkıdır. Ve Mesih'in çeşitli mezheplerde sadık takipçileri olmasına rağmen (*ki çoğu son krizde Allah'ın bakiyelerine katılacaktır [Vab. 18:1-4]*), bu çeyrek yılda kendi kilisemiz olan Yedinci-Gün Adventist Kilisesi'ne ve Mesih'te birliğin bizim için ne anlama geldiğine odaklanacağız.

Mesih'in Bedeni'nde Birlik olarak adlandırılan İnanç Bildirgesi 14'te şöyle yazar: "İnanlı topluluğu her ulus, ırk, dil ve halktan çağrılan birçok üyesi olan tek bir bedendir. Mesih'te bizler yeni bir yaratıçız; ırk, kültür, öğrenim durumu, milliyet, yüksek ve alçak, zengin ve fakir, erkek ve kadın arasındaki farklar bizlerin arasında ayırım oluşturmamalıdır. Kutsal Ruh aracılığıyla bizleri kendisine ve birbirimize bağlayan Mesih'te bizler hepimiz eşitizdir; koşulsuz ya da tarafsız olarak hizmet edip, hizmet alacağız. İsa Mesih'in Kutsal Yazı'daki vahyi sayesinde aynı imanı ve umudu paylaşırız ve herkese tek bir tanıklık ile ulaşırız. Bu birliğin kaynağı, bizleri çocukları olarak evlat edinen Allah'ın üçlü birliğidir."—*Seventh-day Adventist Believe*, s. 201.

Bu Kutsal Kitap çalışması serisinin amacı, her zaman olduğu gibi, şimdi de bu birliğe karşı zorluklarla karşılaşan ve zamanın sonuna kadar da karşılaşacak olan Yedinci-Gün Adventistleri olarak bizler için Hıristiyan birliği konusunda dini talimatlar sağlamaktır.

Bununla birlikte Kutsal Yazılar'da, Allah'ın Mesih'teki birlik armağanını nasıl yaşayacağımıza dair çok sayıda ipucu ve talimatlar buluyoruz. Bize verilen birliği kilisemizde yaşama ve ifade etme ile ilgili olan bu talimatlar, bu çeyreğin odak noktasıdır.

*Denis Fortin, Andrews Üniversitesi, Berrien Springs, Michigan'da bulunan Yedinci-Gün Adventistleri İlahiyat Fakültesi'nin teoloji profesörüdür. Fortin, 1994 yılında İlahiyat Fakültesi'ne katıldıktan beri aynı zamanda İlahiyat Yüksek Lisans programının direktörlüğü (1999-2001), dekan yardımcılığı (2000-2004), Teoloji ve Hıristiyan Felsefesi Departmanı başkanlığı (2006) görevlerinde bulunmuş ve kısa zaman öncesine kadar dekanlık görevinde bulunmuştur (2006-2013).*